
CARACTÉRISTIQUES

APPLICATIONS

DIMENSIONSARTICLE

ACCESSOIRES

LUMEN

DESCRIPTION

DIMWATT CCT   

·

·

·

·

·

·

·
·

Smart-IE

cloche LED unique avec indice de protection

boîtier en aluminium anodisé moulé sous pression

compatible avec capteur microwave ou module
smartline
montage suspendu ou apparent

disponible en version dimmable 1-10V ou DALI

éclairage à partir d'une hauteur de plus de 6 mètres
idéal pour les environnements industriels
covient pour showrooms en employant un couvercle
microprismatique

SIE851004B 1-10V10015000 4000 ø308x166mm

SIE851504B

SIE852004B

SIE851004BDA

SIE852004BDA

SIERFL90B

SIE110L

SIEBRACKB15

SIE12MWS

SIE851504BDA

SIERFL90A

SIE055L

SIE852404BDA

SIERFL70PC

SIEBRACKB24

SIE12CAS

SIE852404B

1-10V150

1-10V200

DALI

DALI

DALI

DALI

100

200

150

240

1-10V240

22500

30000

15000

30000

lentille 110°
ré�ecteur 90° alu
ré�ecteur 90° noir
ré�ecteur 70° microprismatique
support de montage 150-200W

capteur microwave

22500

lentille 55°

36000

support de montage 200-240W

module smartline

36000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

ø321x169mm

ø331x174mm

ø308x166mm

ø331x174mm

ø321x169mm

ø385x181mm

ø385x181mm

cloche industrielle

166-174mm

308-385mm

STOCK85˚ 5 YEARCRI>80 IP6554.000H IK08150Lm/W SDCM<3

LEDLINES
BINNING

élevé (IP65&IK08)




